

## Wittrup Sund Natur ApS

Ove Jensens Alle 46C

8700 Horsens

CVR-nr. 43 04 64 38

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2024

---

Rasmus Wittrup Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wittrup Sund Natur ApS  
Ove Jensens Alle 46C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 04 64 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 4. februar 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør  
Stig Wittrup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med naturgenopretning og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 16.113, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.685.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening og-/eller ved kontant kapitalforhøjelse.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### Finansiering

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.590)</b>	<b>(11.671)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.054)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.590)</b>	<b>(12.725)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.523)</u>	<u>1.523</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(16.113)</u></b>	<b><u>(11.202)</u></b>
Overført resultat		<u>(16.113)</u>	<u>(11.202)</u>
		<b><u>(16.113)</u></b>	<b><u>(11.202)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		225	0
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>1.523</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>225</b></u>	<u><b>1.523</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.460</b></u>	<u><b>33.275</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>18.685</b></u>	<u><b>34.798</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>18.685</b></u>	<u><b>34.798</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>(27.315)</u>	<u>(11.202)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>12.685</b></u>	<u><b>28.798</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>18.685</b></u>	<u><b>34.798</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(11.202)	28.798
Årets resultat	0	(16.113)	(16.113)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(27.315)</b>	<b>12.685</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat finansiering

Koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at støtte koncernen finansielt for det kommende regnskabsår. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 -31. maj 2024 bekræfter forventningen til den forventede drift i 2024.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening og-/eller ved kontant kapitalforhøjelse.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.054
	<u>0</u>	<u>1.054</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.523	(1.523)
	<u>1.523</u>	<u>(1.523)</u>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i året	0	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(1.523)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.523</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.523</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.523</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.